

RNC-40103674-6 " Avanzamos Para Ti"

Santo Domingo, D.N. 07 de agosto del 2024

Núm.

012887

A los:

Señores

Joel Benjamin Del Orbe Castro, Presidente

Sarah Isabel Peña Feliz, Secretaria de la Asociación de Servidores Públicos del Ministerio de Interior y Policía,

(ASP-MIP). Sus Manos.

Asunto:

Registro del nuevo Consejo Directivo de ASP-MIP

Referencia:

Su comunicación S/N de fecha 02/08/2024.

Cortésmente nos dirigimos a ustedes, en atención a su comunicación de referencia, mediante la cual solicitan el registro del Cuarto Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Ministerio de Interior y Policía (ASP-MIP), a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro núm. ASP/031/2012, de la ASP-MIP, otorgado por este Ministerio mediante Resolución núm. 013/2012, ambos de fecha veinte (20) de marzo del año 2012; estamos registrando los integrantes del Cuarto Consejo Directivo de la ASP-MIP, de conformidad con la Asamblea General Ordinaria celebrada en fecha dos (02) de julio del año 2024, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a los miembros del Cuarto Consejo Directivo de esta Asociación, integrado por los señores:

Cédula	Cargo
001-1648917-0	Presidente
223-0167316-0	Vicepresidente
001-1862554-0	Tesorera
402-0043931-9	Secretaria
001-1926469-5	Vocal
012-0081731-8	Vocal
402-0897090-1	Vocal
001-1746877-7	Vocal
001-1872291-7	Vocal
	001-1648917-0 223-0167316-0 001-1862554-0 402-0043931-9 001-1926469-5 012-0081731-8 402-0897090-1 001-1746877-7

Atentamente

Sigmund Freund

Ministro de Administración Pública

SF/FBD/MCH/MRR/jr Remisiones agosto 2024 S4:324451 GOBIERNO DE LA GOBIER



RNC-40103674-6 "Avanzamos Para Ti"

Santo Domingo, D.N. 07 de agosto de 2024

Núm.

012886

A los:

Señores

Joel Benjamin Del Orbe Castro, Presidente

Sarah Isabel Peña Feliz, Secretaria de la Asociación de Servidores Públicos del Ministerio de Interior y Policía,

(ASP-MIP). Sus Manos.

Asunto:

Registro del Comisario de Cuenta ASP-MIP

Referencia:

Su comunicación S/N de fecha 02/08/2024.

Cortésmente nos dirigimos a ustedes, en atención a su comunicación de referencia, mediante la cual solicitan el registro del 4to. Consejo Directivo de la Asociación de Servidores Públicos del Ministerio de Interior y Policía (ASP-MIP), a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro núm. ASP/03 1/2012 de la ASP-MIP, otorgado por este Ministerio, mediante Resolución núm. 013/2012, ambos de fecha veinte (20) de marzo del año 2012, estamos registrando el Comisario de Cuentas de esa ASP-MIP, señor Ranfi Aguilera Solís, portador de la cédula de identidad y electoral núm. 402-2215224-7, elegido mediante Asamblea General Ordinaria, celebrada en fecha dos (02) de julio del año 2024.

Atentamente

Sigmund Freund

Ministro de Administración Pública

TELÉFONO 809 682 3298 MAP.GOB.DO

SF/FBD/MCH/MRR/Jr Remisiones agosto 2024

S4:324451